
Abgabe in haushaltsüblichen Mengen.

Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

Achten Sie auf unsere gesonderten  
Öffnungszeiten zu Ostern auf der Rückseite

1 kg1 kg

AKTION!

8.888.99*
Preis Vorwoche 18.90

Frische 
Oberschalenrouladen

vom Jungbullen aus 
Deutschland

AKTION!

11.9912.99*
Preis Vorwoche 24.90

Niederlande
Erdbeeren
Sorte: Malling 

Centenary
 Klasse I

500 g Schale
(1 kg = 9.98)

-17%

4.995.99**

Bärenmarke 
Die frische 
Milch oder 
H-Milch
 1,5/1,8/3,8 % 
Fett
1 l Packung

AKTION!

0.99

Buko
Dänischer 

Frischkäse
 verschiedene 

Sorten
200-120 g 

Packung
(1 kg = 5.00-8.30)

0.88 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.99

(1 kg =  
4.40-7.30)

Barilla 
Italienische 
Pasta
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 1.98)

0.88 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.99

(1 kg =  
1.76)

Maggi Fix 
 verschiedene 

Sorten
85-23 g 
Beutel/

Packung 
(1 kg = 5.80-

21.30)
0.44 APP

COUPON

MIT

AKTION!

0.49

(1 kg =  
5.20-19.10)

Dallmayr prodomo
 verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 9.50)

AKTION!

4.75

Schwiizer 
Ganze Bohnen
 verschiedene Sorten
1.000 g Packung

-47%

8.4415.99**
Ritter Sport „Bunte Vielfalt“

 verschiedene Sorten
100 g Tafel

(1 kg = 7.50)

AKTION!

0.750.88*
Preis Vorwoche 1.49

Rotkäppchen 
Sekt oder 
Fruchtsecco
 verschiedene 
Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 3.45)
801717000001112

AKTION!

2.592.99*
Preis Vorwoche 4.99

Coca Cola*
verschiedene Sorten
 Kasten: 12 x 1 l PET 
Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.79)

AKTION!

9.449.99*
Preis Vorwoche 14.99

Doppio Passo 
Primitivo, 
Grillo, Rosato 
oder Primitivo 
di Marina 14
 fruchtige Aromen, 
harmonisch u. rund, 
halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 7.49

Fürst v. 
Metternich 
oder Godefroy 
v. Mumm 
Rebsortensekte
 0,75 l Flasche
(1 l = 7.40)

AKTION!

5.555.55*
Preis Vorwoche 8.99

Kerrygold 
Original Irische 

Butter / Extra
 verschiedene Sorten
250/200 g Packung

(1 kg = 6.00-7.50)

-50%

1.492.99**

sehr zart, ohne Fett 
und ohne Kette

nur aus der  
Oberschale geschnitten

aromatisch süß

*koffeinhaltig

auch 
alkoholfrei

auch 
alkoholfrei

Norfisk 
Kodiak 

Wildlachs
auch Graved

 100 g Packung
(1 kg = 39.90)

AKTION!

3.994.99*
Preis Vorwoche 6.49

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Chio Chips 
oder funny-
frisch 
Chipsfrisch
 verschiedene Sorten
150-110 g Beutel
(1 kg = 5.00-9.00)

-50%

0.991.89**

 
Oro di Parma ganze, stückige oder 
passierte Tomaten in der Dose
 425-400 g Dose/Packung
(1 kg vom Abtropfgewicht = 2.61-4.63)

0.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.11

(1 kg vom 
Abtropfgewicht  
= 2.33-4.13)

Deutsches frisches 
Schweinefilet

natur, mariniert, als 
Medaillons

Lindt 
Goldhase

 verschiedene 
Sorten

100 g Stück
(1 kg = 22.20)

-41%

2.223.79**

KULINARISCHE 

OSTERTAGE. 

GÜLTIG VOM 25.03. BIS 30.03.2024 / KW 13.
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GÜLTIG 25.03.2024  
BIS 30.03.2024



Innocent 
Smoothie 
verschiedene 
Sorten
 250 ml 
Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 6.00)
111179600037358

-34%

1.492.29**

Italien
Blattspinat

 Klasse I
500 g Beutel
(1 kg = 3.98)

-28%

1.992.79**

Marokko
Romacherrytomaten

Sorte: Duelle/Sweetelle
 Klasse I

500 g Packung
(1 kg = 4.44)

-20%

2.222.79**

Marokko/
Peru
Avocado
Sorte: Hass
 Klasse I
Stück

AKTION!

1.79

Spanien
Bio HIT Paprika

rot oder mix
 Klasse II

500 g Packung
(1 kg = 4.98)

-24%

2.493.29**

 

 

Spanien
Bio Naturland Zitronen

Sorte: Primofiori
 Klasse II

Stück

-37%

0.490.79**
Indien/Südafrika

Tafeltrauben kernlos
Sorte hell: Thompson Seedless
 Sorte rosé: Sweet Celebration  

Klasse I
1 kg Lose

-33%

3.995.99**

Italien/Frankreich
Clubäpfel

verschiedene Clubsorten 
unter anderem:

 Pink Lady, Kanzi, Honey 
Crunch oder Joya  

Klasse I
1 kg Lose

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.79

Deutschland
Spargel weiß

16 mm+
 Klasse I

1 kg Lose

Spanien/
Griechenland
Spargel grün

10 mm+
 Klasse I

400 g Packung
(1 kg = 8.33)

-33%

3.334.99**

Frankreich
Bunte Salate

verschiedene Sorten
 Klasse I

Stück

-25%

1.491.99**
Deutschland/
Niederlande

Gurken
 Klasse I

Stück

AKTION!

0.69

Spanien
Gourmet HIT Orangen

Sorte: Lane Late
 Klasse Extra
1,5 kg Netz

(1 kg = 1.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.29

Spanien
Kohlrabi

 Klasse I
Stück

AKTION!

0.690.69*
Preis Vorwoche 0.99

Frankreich
Gourmet HIT 

Speisekartoffeln
festkochend, Sorte: Annabelle

 Qualität Extra laut Berliner 
Vereinbarung

4 kg Netz
(1 kg = 1.67)

-24%

6.668.79**

Chile/Peru
Heidelbeeren

Sorte: Duke
 Klasse I

500 g Packung
(1 kg = 7.98)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

garantiert frischer
deutscher Spargel, 
durch kurze Wege

idealer Begleiter für
den Salat oder als

Beilage
die Butter des Waldes, 
beste Sorte, intensiv
nussig im Geschmack, 
als Brotaufstrich, zur
Pasta oder im Salat

ideal zum Dünsten oder
Garen, für Suppen, 

Gratins, Aufläufe und
Pizza

die Kleinen mit dem
großen Geschmack

besonders knackig süß
und aromatisch

erfrischend mild

extra große, 
sonnengereifte Früchte, 
leicht schälbar und fast
kernlos, saftig und süß

extra große Köpfe
fein-würzig im Geschmack
- ideal als Rohkost oder

Gemüsebeilage

beste Sorte Annabelle, 
aus der Normandie, 
langsames Wachstum

und dadurch intensiver
im Geschmack

Pur, in
Joghurt, Obstsalaten
oder Pfannkuchen ein
Genuss, am besten im
Kühlschrank lagern

wenig Kalorien, 
reich an Vitaminen

Schale nach der Ernte
unbehandelt, daher zum

Verzehr geeignet

aromatisch, kernlos, 
zuckersüß und

knackiges Fruchtfleisch
ZWEI VON 3.000 

BIO ARTIKELN
EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

 

ZUM
AKTUELLEN
TAGES-
PREIS
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FISCH.

AUS DEM 
KÜHLREGAL

TIEF- 
GEKÜHLT

WURST 
AUS DEM KÜHLREGAL.

1 Frischfisch in Märkten mit Fisch-Bedienungstheke erhältlich, achten Sie auf das Fisch-Symbol auf Seite 16.

2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org

3 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

UNSERE FISCH- 
THEKEN SIND

ZERTIFIZIERT.
ASC UND MSC

ACHTEN SIE AUF  
DIESE BEIDEN SIEGEL:

Offizieller Nationaler Sponsor der UEFA EURO 2024TM

Jetzt 1 x 2  VIP-TICKETS 
GEWINNEN

Teilnahmebedingungen: Kassenbon mit WIESENHOF-Produkt auf wiesenhof.de/hit bis zum Aktionsende am 07.04.2024
hochladen. Jeder Kassenbon ist nur einmal einlösbar. Teilnehmen dürfen alle Personen ab 18 Jahren. Teilnahme über per-
sönliche Online-Registrierung mit Name und E-Mail-Adresse. Gewinner-Ermittlung per Zufallsprinzip. Gewinnbenach-
richtigung und -zustellung erfolgen per E-Mail. Die digitalen Tickets sind über die UEFA Tickets App zu personalisieren. 
Personenbezogene Daten werden nur zur Durchführung der Aktion gespeichert, verarbeitet und genutzt. Rechtsweg und 
Barauszahlung sind ausgeschlossen. Gewinnspielausrichterin: WIESENHOF Ge�ügel-Kontor GmbH, 49429 Visbek. 
Vollständige Teilnahmebedingungen unter wiesenhof.de/hit/gewinnspielbedingungen.

 • WIESENHOF-Produkt kaufen

 • Kassenbon hochladen: wiesenhof.de/hit 

 • mit Glück gewinnen!

und ein Spiel der UEFA EURO 2024TM live erleben!

Negroni Gran Cotto
Italienischer Kochschinken

 130-80 g SB-Packung
(1 kg = 36.85-59.88)

-20%

4.795.99**

Herta Finesse
verschiedene Sorten
 100 g SB-Packung
(1 kg = 16.90)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.49

Bacon-Streifen
Magerer Bauchspeck 

geräuchert
 2x 100 g SB-Packung

(1 kg = 12.45)

-32%

2.493.69**

Bruzzzler
aus 100 % Geflügelfleisch,  verschiedene Sorten

400-350 g SB-Packung (1 kg = 11.10-12.69)
104877000041529

ID: 5325095 POS: 1;

-19%

4.445.49**

Costa Meeresspezialitäten
 verschiedene Sorten, tiefgefroren

300-200 g Beutel
(1 kg = 26.63-40.00)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.99

Deutsche See 
Rotbarsch-Filets 

oder Kabeljau-Filets 
 tiefgefroren

300-270 g Packung
(1 kg = 19.97-22.19)

-25%

5.997.99**

Costa 
Lachsfilets 

 tiefgefroren
3 x 140 g 
Packung

(1 kg = 30.93)

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 16.79

Merl Zarte 
Heringsfilets

verschiedene Sorten
 500 g Becher
(1 kg = 6.98)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.69

Norfisk 
Kodiak 
Wildlachs
auch Graved
 100 g Packung
(1 kg = 39.90)

AKTION!

3.994.99*
Preis Vorwoche 6.49

Norfisk 
Festtagslachs 

geräuchert
 300 g Packung
(1 kg = 29.60)

-36%

8.8813.99**

Frisches 
Steinbeißerfilet

ohne Haut, ideal 
zum Braten

 100 g

AKTION!

2.79
Frisches Skrei Kabeljau-

Rückenfilet
mit Haut, praktisch grätenfrei

 ideal zum Grillen oder in der Pfanne
100 g

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.49

Frische Dorade Royal
 natur oder mariniert, 

ideal zum Grillen oder im 
Ofen

100 g

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.19

Frisches Lachsfilet mit Haut
natur oder mariniert,

 perfekt zum Grillen oder im Ofen
100 g

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.79

festes Fleisch
mit würzig-kräftigem

Geschmack

zartes, weißes 
Fleischwenig Fett; zartes, 

festes Fleisch

weißes, zartes, 
grätenarmes Fleisch

XL 300 g Packung GROSSE AKTION
AUF DAS GESAMTE

NEGRONI SB 
TAKE - AWAY
SORTIMENT. 

PREISBEISPIEL: 

REZEPT-TIPP:  
LACHSFILET MIT  GEBRATENER ROTER BETE AN   FELDSALAT UND KRÄUTERDIP

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

WIR SCHNEIDEN AUF WUNSCH HAUCHDÜNN FÜR SIE 

TIERWOHL GEFLÜGEL
1

5 x D: Elterntiere, Geburt, 

Aufzucht, Schlachtung  

und Futtermühlen aus 

Deutschland

Mind. 10 % mehr Platz  

pro Tier als gesetzlich 

vorgeschrieben

Organisches 

Beschäftigungs  material 

wie Stroh oder Picksteine

Zertifiziert gentechnikfreies 
Futtermittel

Eigene Futtermühlen des 

Produzenten 

Nur robuste und gesunde 

Zuchtlinien

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Deutsches frisches 
Hähnchen-

Brustfilet, Spieße
natur, mariniert

 1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 17.90

Deutsche 
Hähnchen-
Pfanne, 
Ragout
verschiedene 
Sorten
 1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 17.90

Label Rouge 
Französisches 
frisches 
Freiland-
Hähnchen 
aus Loué
 SB-Packung, 1 kg

-31%

8.8812.90**

Delikatess Wiener 
Würstchen

im zarten Saitling
 100 g

AKTION!

1.19
Fleischwurst/

Lyoner im Ring
auch Chili

 100 g

AKTION!

1.19 Geflügel-Aufschnitt
 verschiedene Sorten

100 g

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.99

Pfefferbeißer, 
Mettenden

 100 g

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 1.99

Montorsi 
Mortadella Bologna 

IGP 4 Castelli
Italienische Brühwurst

 100 g

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.29

Steinhaus Original 
Krustenbraten

 Schinkenbraten gepökelt, 
gegart, mit goldbraun-

gebackener Kruste
100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.49

Hinter-Koch-
Schinken

 100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.69

Negroni und 
Montorsi Original 

Italienische Salami
verschiedene Sorten

 100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.49

Deutsche Salami 
Auslese, La Prima

luftgetrocknet
 100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 4.29

Delikatess 
Salate
verschiedene 
Sorten
 100 g

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.49

San Daniele-, Parma-
Schinken DOP

Montorsi Original 
Italienischer Schinken

 100 g

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.99

Deutscher gebratener
Roastbeef-Aufschnitt

vom Jungbullen, Spitzenqualität
 Natur, Pfeffer, Senf-Zwiebel-

Kruste, Kräuter
100 g

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.69

mild geräuchert, 
mit Pfeffer verfeinert

nach traditioneller 
Herstellung

16 Monate gereift, 
luftgetrocknet

bestes Stück aus dem 
Jungbullen-Rücken, 
saftig-rosa gebraten

auch als Braten-
scheibe geeignet!

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

Frische zählt:
erhältlich nur 

von Donnerstag 
bis Samstag

aufgewachsen 
auf großzügigen 
Auslaufflächen, 
natürliches Futter 
ohne Gentechnik

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

4 *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967
TIERWOHL GEFLÜGEL

1TIERWOHL SCHWEIN
1

5 x D: geboren, gemästet, 

 geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Landwirtschaftlicher Bezug von 

regionalen Futtermühlen 

Mindestens 10 % mehr Platz pro  

Tier als  gesetzlich vorgeschrieben

Organisches rohfaserreiches 

Beschäftigungs material

Nur QS-anerkannte Futtermittel

Kurze Transport wege von ø 30 km 

vom  Bauern zum Verarbeitungs-

betrieb

Nur gleichbleibend hochwertige Rasse 

von Duroc und Pietrain Kreuzungen

Qualifiziertes Antibiotika-Monitoring 
durch  Tierärzte

Ohne Einsatz von  antibiotischen  

Leistungsförderern lt. Gesetz

Zusätzlich Raufutter

TIERWOHL GEFLÜGEL
1

5 x D: geboren, gemästet,  

geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Mindestens 36 % mehr Platz  

pro Tier in der Endmast als  

gesetzlich vorgeschrieben

Laufstallhaltung  

ohne Anbindung

Nur QS-anerkannte  

Futtermittel

Kurze Transportwege von ø 50 km 

vom Bauern zum Verarbeitungs- 

betrieb

Nur Tiere der Rassen Fleckvieh, 

Schwarzbunte & Kreuzungen daraus

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen 

Leistungsförderern lt. Gesetz

TIERWOHL RIND
1

1 Bezogen auf Frischfleisch (Bedienung & SB) von Rind, Schwein, Hähnchen und Pute in Deutschland; ausgenommen Bio-Fleisch, internationale Spezialitäten und Tiefkühlartikel.  

ÜBRIGENS: GRILLHOLZKOHLE FINDEN SIE AUF SEITE 13.

Deutscher frischer 
Braten, Gulasch 
vom Jungbullen
aus der Keule
 1 kg

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 24.90

Deutsches frisches 
Hackfleisch gemischt

vom Schwein und Rind
 1 kg

AKTION!

7.99
Argentinisches 

frisches 
Hüftsteak, Spieße

natur, mariniert
 100 g

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.25

Argentinisches frisches 
Roastbeef, Rumpsteak
auch Rodizio Rindfleisch-Spieß 

mariniert
 100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.89

Deutsches Schweine-
Geschnetzeltes
verschiedene Sorten

 1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutsche frische 
Spareribs vom Schwein

natur, mariniert, gepökelt
 1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 14.90

Neuseeländisches 
frisches Lammfilet

natur, mariniert
 100 g

AKTION!

3.994.29*
Preis Vorwoche 5.09

Argentinisches 
frisches 

Rinderfilet, 
Pfeffersteaks

natur, gewürzt
 100 g

AKTION!

3.994.44*
Preis Vorwoche 6.25

Deutsches frisches 
Kalbskotelett

natur, mariniert
 100 g

-13%

2.492.89**

Deutsche frische Kalbs-
Schnitzel, Rouladen, 

Geschnetzeltes, Spieße
aus der Oberschale

 100 g

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 3.49

Neuseeländische 
frische Lammlachse

natur, mariniert
 100 g

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 6.09

US Black Angus 
Beef frisches 

Entrecote
 100 g

AKTION!

6.666.66*
Preis Vorwoche 7.75

Deutsche frische 
Schinken-Schnitzel, 
Braten, Gulasch
vom Schwein
 1 kg

AKTION!

7.887.99*
Preis Vorwoche 11.90

aus dem Schweineschinken
besonders frisch 
und extra mager

Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

Weiderind, Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

extra mager

REZEPT-TIPP:  

INDISCHES  
LAMMCURRY

100% Weidelämmer
100% Muttermilch 
und Grasfütterung

Weiderind, Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

100% aus Deutschland, 
besonders hell & zart

100 % aus der Oberschale, 
besonders hell & zart

100% Muttermilch 
und Grasfütterung 100 Tage Mais gefüttert, 

mind. 35 Tage gereift

Deutscher frischer 
Schweinenacken mit Knochen

 am Stück, Steaks, natur, mariniert
1 kg

AKTION!

6.997.99*
Preis Vorwoche 10.90

Deutscher frischer 
Schweinerücken
 ohne Knochen, am 
Stück, Steaks, Spieße, 
natur, mariniert
1 kg

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 13.90

besonders mager, 
sehr zart, ohne 
Fett und ohne Kette

 
REZEPT-TIPP:  

RINDERFILET  
MIT  

SELLERIEPÜREE
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Wir kennzeichnen alle Käsesorten mit 

einem Laktosegehalt von ≤0,1 g / 100 g 
mit unserem „Laktosefrei“-Symbol.

AUS DER BEDIENTHEKE. KÄSE 

Beemster mild
Noord-Hollandse 

Gouda g.U.
Holländischer Schnittkäse

 48 % Fett i. Tr.
100 g

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.79

Beemster Royaal, Old
Noord-Hollandse Gouda g.U.

Holländischer Schnitt-/Hartkäse
 48 % Fett i. Tr., aus 100 % Weidemilch

100 g

-21%

1.792.29**
Chaumes, Chavroux,

Géramont, Saint Albray
Französischer Weichkäse

 100 g

-25%

1.792.39**

Cambozola Grand Noir,
Fiorella di Tomino, 

Montagnolo
Deutscher Weichkäse mit 

Blauschimmel
 60 bzw. 70 % Fett i. Tr., mild 

oder kräftig 
100 g

-10%

2.222.49**

Pustertaler 
Bergkäse

Italienischer Schnittkäse
 50 % Fett i. Tr., kräftig

100 g

-26%

1.992.69**

Appenzeller 
kräftig-würzig

Schweizer Schnittkäse
 53,3 % Fett i. Tr., aus 

Rohmilch
100 g

-16%

2.492.99**

Heublumen-, 
Bergblumen-Rebell

Österreichischer Schnittkäse
 50 % Fett i. Tr., geschmeidiger 

Teig mit Karamell-, Honig- & 
Blütennoten

100 g

-10%

2.492.79**
Burgeiser Premium,

Vorarlberger Bergkäse g.U.
Österr. Hart-/ Ital. Schnittkäse

 50 % Fett i. Tr., würzig
100 g

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.49

Bio Wilder Bernd,
Bio Gute-Laune-Käse

Deutscher Schnittkäse
 50/55 % Fett i. Tr., pikant

100 g

AKTION!

2.49

Le Gruyère 
Classic AOP 
Schweizer Hartkäse
 aus Rohmilch, 45 % 
Fett i. Tr., fruchtig-
kräftig
100 g

-28%

2.493.49** Comté extra 
Juraflore AOP

Französischer Hartkäse 
aus Rohmilch

 50 % Fett i. Tr., kräftig-
aromatisch

100 g

-18%

2.993.69**

BellaVitano
Espresso-Käse

US Hartkäsezubereitung
 45 % Fett i. Tr., mit gemahlenem 

Röstkaffee, würzig
100 g

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 3.89

5 Wochen gereift, 
aus 100 % Weidemilch

Die Reifung macht den Unterschied: 
Royaal 6 Monate gereift, 
Old 10 Monate gereift

2 Monate gereift, 
aus naturbelassener 

Frischmilch
von Bergbauernhöfen 

des Pustertals 4 Monate gereift

4 Monate gereift, 
aus Heumilch

2/6 Monate gereift

5 Monate gereift
24 Monate im 

Fort des Rousses 
gereift 12 Monate gereift

ZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage6



AUS DEM KÜHLREGAL.
GEKÜHLTE  

 FEINKOST.
 BROTZEIT. 

Giovanni Ferrari 
Parmigiano 
Reggiano
Italienischer Hartkäse
 150 g Packung
(1 kg = 25.13)

AKTION!

3.773.77*
Preis Vorwoche 4.99

Galbani 
Mozzarella
 125 g Kugel
(1 kg vom 
Abtropfgewicht 
= 8.88)

-44%

1.111.99**

Giovanni Ferrari 
Grana Padano 
Riserva
Italienischer Hartkäse
 150 g Packung
(1 kg = 22.20)

AKTION!

3.333.33*
Preis Vorwoche 4.39

Finello 
Geriebener Käse
 verschiedene Sorten
150 g Packung
(1 kg = 9.93)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.49

Rougette 
Ofenkäse
verschiedene Sorten
 320 g Packung
(1 kg = 12.47)

AKTION!

3.99

Grünländer/ Hochland 
Sandwich-Scheiben
Schnitt-/ Schmelzkäse in 
Scheiben
 verschiedene Sorten
150-120 g Packung
(1 kg = 9.93-12.42)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.49

Andechser Natur
Bio Scheibenkäse
Alpenländer, Bioländer 
 150 g Packung
(1 kg = 16.60)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

Golden Toast 
oder Harry Toast

Butter oder Vollkorn 
 500 g Packung

(1 kg = 2.58)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.89

Panifico 
Aufbackbrötchen 
oder Harry 
Aufbackbrötchen 
 verschiedene Sorten
480-360 g Packung
(1 kg = 3.58-4.97)

-5%

1.791.89**

Tante Fanny 
Blätterteig 

 280 g Packung
(1 kg = 7.11)

AKTION!

1.99

Knack & Back 
Brötchen, Croissants 

oder Hörnchen
 verschiedene Sorten
400-240 g Packung

(1 kg = 3.73-6.21)

-34%

1.492.29**

Bavaria blu, Almzeit
Blau- oder Weißschimmelkäse 
von Bergader
 verschiedene Sorten
175-165 g Packung
(1 kg = 11.37-12.06)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.19

Homann Kartoffel-, 
Nudel- oder Krautsalat

 verschiedene Sorten
400-375 g Packung

(1 kg = 4.23-4.51)
112467700040924

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.39

Henglein 
Schupfnudeln 

oder Eierspätzle 
 500/400 g Packung

(1 kg = 3.38-4.23)
453809000017802

-32%

1.692.49**

Kühlmann Antipasti 
Kirschpaprika

 150 g Schale
(1 kg = 10.50-13.00)

104399700031948

AKTION!

1.89

Rana Tortellini 
Prosciutto Crudo

 250 g Packung
(1 kg = 6.73-19.20)

802410000038072

-29%

2.692.79**
Meggle Baguette

 verschiedene Sorten
160 g Packung

(1 kg = 6.90)

0.99
AKTIONSPREIS: 1.11

AKTION!
MULTIKAUF!

AB 3 PACKUNGEN JE

Géramont
Französischer 

Weichkäse
 300 g Packung

(1 kg = 9.93)

AKTION!

2.982.98*
Preis Vorwoche 4.49

Patros
Griechischer Fetakäse
 verschiedene Sorten
180-135 g Packung
(1 kg = 9.39-12.52)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.99

XL Packung, 
entspricht 1,99€ für 
die 200g Packung

*Je Markt mindestens eine Sorte verfügbar

*Je Markt mindestens eine Sorte verfügbar

GROSSE AKTION
AUF DAS GESAMTE

KÜHLMANN 
ANTIPASTI

SORTIMENT. 
PREISBEISPIEL: 

GROSSE AKTION
AUF DAS GESAMTE

RANA PASTA
SORTIMENT. 

PREISBEISPIEL: 

AUS DEM 
KÜHLREGAL

AUS DEM 
KÜHLREGAL

AUS DEM 
KÜHLREGAL

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 7



FÜR GROSSE UND KLEINE  

 GENIESSER. 
Weihenstephan 
Frischer 
Naturjoghurt 
mild
 0,1/1,5/3,5 % Fett
500 g Becher
(1 kg = 1.98)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.29

Greco 
Griechischer 

Sahnejoghurt 
oder Schafjoghurt

 150 g Becher
(1 kg = 6.60)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.29

Dr. Oetker 
Crème fraîche
 verschiedene Sorten
150/125 g Becher
(1 kg = 6.60-7.90)

AKTION!

0.991.00*
Preis Vorwoche 1.29

Milram Gewürzquark 
oder Brotaufstrich 

100 % pflanzlich
 verschiedene Sorten

185-155 g Becher
(1 kg = 5.40-6.39)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

Weihenstephan 
Frischer 
Schlagrahm
 32 % Fett
500 g Packung
(1 kg = 3.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Rama Cremefine
zum Kochen, Schlagen oder 
Verfeinern
 250ml Flasche/200g Becher
(1 l = 4.00)

AKTION!

0.99

Landliebe 
Joghurt mit 
Früchten
 verschiedene 
Sorten
500 g Pfandglas
+ 0.15 Pfand
(1 kg = 1.98)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 2.19

Mövenpick 
Feinjoghurt oder 

Sahnepudding
 verschiedene Sorten

150 g Becher
(1 kg = 4.60)

-30%

0.690.99**

Butaris 
Butterschmalz

 250 g Packung
(1 kg = 12.00)

-23%

2.993.89**
GÜ Desserts

 verschiedene Sorten
2 x 92/80/78/60 g 

Packung
(1 kg = 13.50-20.80)

-28%

2.493.49**
Landliebe 

Pudding
 verschiedene Sorten

225-150 g Becher
(1 kg = 2.20-3.30)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.99

Müller Milch 
 verschiedene Sorten
500-400 ml 
Flasche/Becher
+ 0.25 auf Flasche 
Pfand
(1 l = 1.58-1.98)

AKTION!

0.79

Andechser 
Natur 
länger-
frische 
Bio-Milch
 1,5/3,8 % Fett
1 l Packung

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.59

Like Meat 
Like Gyros, 
Schnitzel, 
Chicken, Döner 
oder Bratwurst
 verschiedene Sorten
200-175 g Packung
(1 kg = 12.50-14.20)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

Meggle 
Butter-

zubereitung
 verschiedene 

Sorten
125-120 g Rolle

(1 kg = 13.50)

-32%

1.692.49**

REZEPT- 
TIPP:  

TAGLIATELLE 
MIT  

LIKE MEAT 
LIKE  

GRILLED 
CHICKEN

Galbani 
Mascarpone

Italienischer 
Frischkäse

 80 % Fett i. Tr., 
sahnig-mild und 

cremig
500 g Becher
(1 kg = 8.88)

-25%

4.445.99**
ZWEI VON 3.000 

BIO ARTIKELN
EINER VON 4.000 

VEGANEN ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage8



 ZWISCHENDURCH 

WAS AUFREISSEN. 
FIT 

IN DEN TAG.

Kölln Flocken
 blütenzart oder kernig

500 g Packung
(1 kg = 2.38)

165532000003006

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.69

KitKat, Lion, Smarties 
oder Nuts Multipacks

 verschiedene Sorten
192-136 g Packung

(1 kg = 10.10-12.40)
532756

-26%

1.692.29**

Kölln Müsli
 verschiedene Sorten
600-400 g Packung

(1 kg = 4.15-6.23)
217045

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.79

Seeberger 
Studentenfutter
 175 g Packung
(1 kg = 12.70)
115709100036223

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.49

Nutella
 Nuss-Nougat-Creme
500 g Glas
(1 kg = 4.44)
466945000001297

-32%

2.223.29**
Haribo Fruchtgummi 

oder Lakritz
 verschiedene Sorten

750 g Dose

2030672

-25%

3.494.69**

Kinder Bueno 
12er Sparpack
 258 g Packung
(1 kg = 11.59)
311279

-21%

2.993.79**

Leibniz 
Butterkekse, 

Kakaokekse oder 
Schokokekse

 200-150 g Packung
(1 kg = 5.60-7.40)

108910000034490

AKTION!

1.11

Lambertz 
Best Selection 

Gebäckmischung
 1.000 g Dose

925959

-28%

9.9913.99**

Lindt Goldhase
 verschiedene Sorten

100 g Stück
(1 kg = 22.20)

169866000041519

-41%

2.223.79**

Lindt Lindor 
Schokoladenkugeln

 verschiedene Sorten
175-136 g Packung

(1 kg = 19.90-25.70)
625415000041523

-16%

3.494.19**
Lindt Pralinés 

Hochfein
 200 g Packung
(1 kg = 40.00)

101308000024599

-30%

7.9911.49**

Ferrero Küsschen 
 verschiedene Sorten
190-172 g Packung

(1 kg = 13.80-14.50)
803118000021105

-28%

2.493.49** Mon Chéri
 157 g Packung
(1 kg = 12.70)

101476300036999

+ 27 % GRATIS

+ 25g GRATIS
+ 50 g GRATIS

-41%

1.993.39**

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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BACKEN &  
 DESSERT. 

PASTA. EINFACH &  
 SCHNELL. 

Dr. Oetker 
Original 

Puddingpulver 
oder 

Paradiescreme
 verschiedene Sorten
144-56 g Packung/

Beutel
(1 kg = 5.50-14.10)

AKTION!

0.79

Pfanni Knödel im 
Kochbeutel oder 

Kartoffelpüree
 verschiedene Sorten

284-120 g Packung/
Beutel

(1 kg = 5.25-12.40)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Odenwald 
Schattenmorellen
 entsteint, gezuckert
720 ml Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 8.54)

-25%

2.993.99**

Mirácoli 5 
Portionen
 verschiedene 
Sorten
634-560 g 
Packung
(1 kg = 4.57-
4.98)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.79

Tress 
Groß-
mutters 
Küche 
Nudeln
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Beutel
(1 kg = 4.44)

-36%

2.223.49**

Meica 
Ragout Fin
 400 g Dose
(1 kg = 7.48)

-25%

2.993.99**

Meica 
Deutschländer oder 
Deutschländer 
Geflügel
6 Stück
 670-660 g Glas
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 9.69-10.58)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.99

Lieken Urkorn 
Wiener Boden

 verschiedene 
Sorten

500 g Packung
(1 kg = 5.98)

-25%

2.993.99**
Jürgen Langbein 
Königin-Pasteten

 100 g Packung
(1 kg = 12.90)

-27%

1.291.79**

Fabbri 
Amarena 
Kirschen

 Frucht und 
Sirup

230 g Glas
(1 kg vom 

Abtropfgewicht 
= 39.90)

AKTION!

3.994.49*
Preis Vorwoche 5.49

Birkel No. 1 
Hartweizen 
Eiernudeln

 verschiedene 
Ausformungen

500 g Beutel
(1 kg = 2.58)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 2.19

Barilla Pesto/-
Rustico und 
Ricetta-Saucen
 400-190 g Glas
(1 kg = 5.55-11.70)

AKTION!

2.22

Dr. Oetker 
Süße 

Mahlzeit
 verschiedene 

Sorten
190-76 g Beutel/

Packung
(1 kg = 5.20-

13.00)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.59

Dr. Oetker Premium 
Backmischungen
 verschiedene  
Sorten
730 -300 g  
Packung
(1 kg =  
3.82-9.30)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.79

Dr. Oetker 
Fertigkuchen

verschiedene 
Sorten

 350 g Stück
(1 kg = 5.69)

-28%

1.992.79**

3 Glocken 
Genuss Pur 
Hartweizen-

nudeln
 verschiedene 

Ausformungen
500 g Packung

(1 kg = 2.22)

AKTION!

1.11

Oro Di 
Parma 
Tomaten-
mark
 verschiedene 
Sorten
200 g Tube
(1 kg = 7.00)

AKTION!

1.39

+25 % GRATIS

 
Oro di Parma ganze, stückige oder 
passierte Tomaten in der Dose
 425-400 g Dose/Packung
(1 kg vom Abtropfgewicht = 2.61-4.63)

Odenwald 
Wild-
Preiselbeeren 
/ -mit 
Cranberries 
 390-370 g/ml Glas
(1 kg = 6.38-6.73)

-28%

2.493.49**

0.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.11

(1 kg vom 
Abtropfgewicht  
= 2.33-4.13)

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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ZUM  
 KOCHEN. 

ZUM  
 VERFEINERN. 

9
8

2
3

2
4

8
6

7
2

0
0

3

Beim Kauf von mindestens zwei Kühne-Produkten nach Wahl im Wert von mindestens 6 € erhältst du 2 € Sofort-Rabatt. Dein Rabatt wird direkt an der Kasse von der Rechnungssumme abgezogen. Coupons, die nach Abschluss des 
Kassiervorgangs vorgelegt werden, können nicht mehr berücksichtigt werden. Eine Barauszahlung ist nicht möglich. Nur solange der Vorrat reicht. Nur im Original und nicht als Ausdruck/Kopie gültig! Verbreitung über Internetportale und sonstige 
Vervielfältigung sind untersagt. Einlösbar in teilnehmenden Märkten. Gültig vom 25.03.2024 bis zum 30.03.2024

Maggi für 
Genießer 
Sauce oder 
Suppe
 verschiedene 
Sorten
Beutel ergibt 
750-250 ml
(1 l = 1.05-
3.20)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 0.99

Mondamin 
Mehlschwitze 
oder 
Soßenbinder
 verschiedene 
Sorten
250 g Packung
(1 kg = 5.20)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.79

Mazzetti 
Balsamico 
Bianco, Tipico 
oder Rosato
original aus Modena
 500 ml Flasche
(1 l = 5.98)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.19

Maille Dijon-Senf 
Original oder 
mittelscharf
 200 ml Glas
(1 l = 10.00)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Kühne Made for Meat 
/ Made for Veggies
 verschiedene Sorten
235 ml Flasche
(1 l = 5.90)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.59

Kühne Apfel-/Rotkohl oder 
Fasskraut 
 verschiedene Sorten
720-700 ml/g Glas
(1 kg vom Abtropfgewicht = 1.79-1.98)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 2.09

Heinz Ketchup, 
Mayonnaise oder 
Mayonnaise und 
Ketchup Mix
 verschiedene Sorten
500-415 g/ml Flasche
(1 l = 3.98-4.80)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.29

Escoffier 
Fonds
 verschiedene 
Sorten
400 ml Glas
(1 l = 4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.19

Bonduelle Gemüsekonserven 
oder Goldmais oder 

Goldmais Mix
 verschiedene Sorten
425-400 g/ml Dose

(1 kg vom Abtropfgewicht = 2.61-4.40)

Ben‘s Reis lose, 
im Kochbeutel, 
Saucen zum Reis
oder Ben‘s Express Reis
 verschiedene Sorten
400-220 g Beutel/Glas
(1 kg = 3.18-7.20)

AKTION!

1.59

Thomy Les 
Sauces
 verschiedene 
Sorten
300-250 ml 
Packung
(1 l = 3.30-4.00)

AKTION!

0.99

Thomy Senf
verschiedene 
Sorten
 200 ml Tube
(1 l = 5.00)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.39

Knorr 
Schlemmersauce

 verschiedene Sorten
250 ml Flasche

(1 l = 4.00)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

Knorr 
Salatkrönung
 verschiedene Sorten
55-30 g/ml Beutel
(1 l = 14.40-26.33)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.49

Kühne 
Schlemmertöpfchen 
 verschiedene Sorten
530 g Glas
(1 kg vom Abtropfgewicht = 7.97)

AKTION!

2.39

Rapso 
reines 
Rapsöl
 0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

-20%

3.994.99**

Maggi 
Brühe

 verschiedene 
Sorten

Glas ergibt 7-4 l
(1 l = 0.24-0.42)

AKTION!

1.69

Sortieren Sie selbst.

Beim Kauf von je mind. 2 Produkten im Wert von 6 € kaufen = 2 € RABATT

+20 % GRATIS

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.69

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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 HEISS 
 GENIESSEN. 

FIX, FERTIG, 

 TIEFGEKÜHLT. 

Dallmayr Capsa
 verschiedene Sorten
56 g Packung
(1 kg = 44.50)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

Dallmayr 
Kaffeepads
 verschiedene Sorten
124-112 g Packung
(1 kg = 14.40-16.00)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.29

Coppenrath & 
Wiese Unsere 
Goldstücke
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
550-300 g Beutel 
(1 kg = 2.71-4.97)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

Milka oder 
Oreo Eiscreme 

Multipackungen
 verschiedene Sorten, 

tiefgefroren
270 ml Packung

(1 l = 8.22)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.29

Nescafe Gold
 verschiedene Sorten
220-200 g Glas
(1 kg = 31.80-35.00)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 11.99

Mc Cain 
Kroketten-
Trio, 
Kroketten 
oder 
Krönchen
 tiefgefroren
600-500 g 
Beutel
(1 kg = 2.48-
2.98)

-46%

1.492.79**

La Via Lattea 
Gelato

 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren

550-520 ml Packung
(1 l = 9.07-9.60)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.99

Langnese 
Cremissimo

 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren

900-825 ml 
Packung

(1 l = 1.77-1.93)

AKTION!

1.591.99*
Preis Vorwoche 3.99

Frosta Gemüse Mix, 
Pfanne, Bowl oder 

Kleine Mahlzeit
 verschiedene Sorten, 

tiefgefroren
600-375 g Packung

(1 kg = 3.70-5.92)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.49

Bärenmarke 
Kaffee-Milch
 10/4 % Fett
340 g Dose
(1 kg = 2.91)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

Dolceria Alba 
Profiteroles 
Cioccolato 

oder Tiramisu 
Savoiardi
 tiefgefroren

500 g Packung
(1 kg = 9.98)

AKTION!

4.99
Frosta Bio 
Gemüse
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
400 g Packung
(1 kg = 4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

Coppenrath & 
Wiese Feinste 
Sahne-Torten

 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren

1.800-800 g Packung
(1 kg = 4.93-11.10)

-42%

8.8815.49**

Dr. Oetker 
Ristorante Pizza, 

Flammkuchen
 ver. Sorten, tiefg.

410-235 g Packung
(1 kg = 4.85-8.47)

AKTION!

1.99

Schwartau 
Saucen
 verschiedene 
Sorten
125 ml Glas
(1 l = 11.10-11.12)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.79

Nescafé Dolce Gusto
 verschiedene Sorten
256-88 g Packung
(1 kg = 14.80-43.10)

3.33
AKTIONSPREIS: 3.79

AKTION!
MULTIKAUF!

AB 4 PACKUNGEN JE

Auch Dolce Gusto 
Starbucks-Kapseln

Nescafé Gold 
Original + 20 g 

GRATIS

Kompatibel mit 
Nespresso1

1Nespresso® ist 
eine Marke Dritter 
ohne jegliche 
Verbindung zu 
Dallmayr.

auch als 
Sorbet

Nach 
italienischem 
Originalrezept

ZWEI VON 3.000 BIO ARTIKELN

LA VIA LATTEA
Handgemachtes Eis mit

hochwertigen Zutaten von lokalen, 
italienischen Herstellern.

Unsere 
Goldstücke 

Brötchen 9er 
+2 GRATIS

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage12



ERHÄLTLICH IN MÄRKTEN  
MIT DIESEM SYMBOL Ƥ,  

SIEHE RÜCKSEITE.

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Wir akzeptieren:

DIE BESTE PFLEGE.

Fa Duschgel 
 verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 4.00)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.45

Fa Deospray 
 verschiedene 
Sorten
150 ml Dose
(1 l = 9.90-9.93)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

taft Haarspray, -lack, 
Schaumfestiger oder Gel
 verschiedene Sorten
250/150 ml Dose/Tube
(1 l = 9.96-33.20)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.95

Palmolive 
Flüssigseife
 verschiedene Sorten
300 ml Flasche
(1 l = 3.97)

-23%

1.191.55**
Dr. Best Hoch-
Tief-Zahnbürste
 3er Packung

AKTION!

2.99
aronal, elmex oder 
meridol Zahnpasta
 verschiedene Sorten
75 ml Tube
(1 l = 51.95)

Frosch 
Waschmittel 
Pulver oder 

Flüssig
 verschiedene Sorten
30-18 Anwendungen

(1 Anwendung = 
0.15-0.20)

AKTION!

4.49
Somat XXL 
Spülmaschinentabs 
 verschiedene Sorten
77-44 Anwendungen/928 
ml/2,4 kg Packung
(1 Anwendung = 0.10-8.61)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.69

Softlan 
Weichspüler
 verschiedene Sorten
1.000-650 ml 
Flasche
(1 l = 1.29-1.98)

-33%

1.291.95**
Pril 
Geschirrspülmittel*
 verschiedene Sorten
675-420 ml Flasche
(1 l = 2.06-3.31)

AKTION!

1.391.49*
Preis Vorwoche 1.65 Ariel Waschmittel 

Pulver, Flüssig oder 
Pods

 verschiedene Sorten
20-14 Anwendungen

(1 Anwendung = 0.24-0.34)

AKTION!

4.794.79*
Preis Vorwoche 5.49

WC Frisch Kraft-Aktiv 
oder WC Reiniger Gel
 verschiedene Sorten
750 ml Flasche / 50 g 
Packung
(1 kg = 2.25-33.80)

-13%

1.691.95**

-22%

6.998.99**

Zewa Wisch & Weg 
Haushaltstücher

 verschiedene Sorten
4x74/45 oder 2x72/86 

Blatt Packung

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.95

Whiskas 
Katzenfutter Multipack
 verschiedene Sorten
12 x 100/12 x 85 g Packung
(1 kg = 3.33-3.91)

AKTION!

3.994.29*
Preis Vorwoche 4.79

always 
Slipeinlagen 
Gigapack
 verschiedene 
Sorten
100-54 Stück 
Packung

AKTION!

3.29

Purina Gourmet 
Gold Katzenfutter
 verschiedene Sorten
85 g Dose
(1 kg = 5.80)

AKTION!

0.49 AKTION!

0.750.75*
Preis Vorwoche 0.95

Cesar Hundefutter
 verschiedene Sorten
150 g Schale
(1 kg = 5.00-7.50)

AKTION!

0.750.75*
Preis Vorwoche 0.89

Guhl Shampoo 
oder Spülung
 verschiedene Sorten
300-200 ml Flasche
(1 l = 11.63-17.50)

AKTION!

3.49

*Beim gleichzeitigen Kauf von mind. 2 Produkten der Marken Tempo, Zewa, Zewa Wisch&Weg und/oder DANKE im Wert von 
mind. 6€ in einem Kaufvorgang auf einem Kassenbon erhalten Sie gegen Vorlage des jeweiligen Rabatt-Coupons im Original 
insgesamt 1€ Sofort-Rabatt (beim Kauf im Wert von mind. 9€ = insgesamt 2€ Sofort-Rabatt; beim Kauf im Wert von mind. 
11€ = insgesamt 3€ Sofort-Rabatt) direkt an der Kasse. Keine Kombination mit anderen Promotion-Aktionen möglich. 
Keine Barauszahlung möglich. Jegliche Vervielfältigung, 
Veröffentlichung und Verbreitung, z.B. über Internet-Portale, 
sind untersagt. Gewährung des Rabatts nur gegen Vorlage von 
Original-Coupons. Kopien werden nicht akzeptiert und nicht 
erstattet. Coupon gültig vom 25.03.–31.03.2024.

EINER VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

aus 
deutschem 
Buchenholz

t 
9 8 2 3 2 3 3 1 3 1 0 0 3

SOFORT-RABATT

 
9 8 2 3 2 3 4 0 6 2 0 0 9

SOFORT-RABATT

t 
9 8 2 3 2 5 2 0 8 3 0 0 0

SOFORT-RABATT

Sortieren Sie selbst.

Beim Kauf von je mind. 
2 Produkten im Wert 
von 6 € = 1 € RABATT

Beim Kauf von je mind. 
2 Produkten im Wert 
von 9 € = 2 € RABATT

Beim Kauf von je mind. 
2 Produkten im Wert 

von 11 € = 3 € RABATT

*Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets 
Etikett und Produktinformationen lesen.

2 FÜR NUR

AKTION!

7.79

2 Stück

Sortieren Sie selbst.

erdbär 
Freche 

Freunde Bio 
Quetschbeutel

 verschiedene 
Sorten

100 g Beutel
(1 kg = 7.50)

+10 % 
GRATIS

ProFagus
Buchenholz 
Grillkohle 
oder 
Grillbriketts
3,3 kg
 - hochqualitativ 

und grobstückig
- enthält keine 

schwer 
entflammbaren 
Kleinpartikel 
und Staubteile

(1 kg = 2.33)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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WÜRTTEMBERG, PFALZ, FRANKEN, 
AHR, BADEN, RHEINHESSEN, MOSEL.

FRANKREICH. ITALIEN. ÜBERSEE. 

SPANIEN. ÖSTERREICH. 

Marqués de Riscal, 
Baron de Ley
Rioja Reserva, 
Faustino I Rioja 
Gran Reserva oder 
Vega Real Rib.del 
Duero
 Kräftig, komplexe 
Aromatik, vielschichtig 
und facettenreich, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 17.32)

III Freunde 
Grauburgunder,
St. Antony TA 
Thomas Anders 
oder Van 
Volxem Weine
 Rheinhessen oder 
Mosel, fruchtbetonte 
Aromen , saftig und 
frisch, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 11.32)

La Baume St. Paul,
La Vieille Ferme 
Weine oder 
Lacheteau Rose 
d‘Anjou
verschiedene Sorten
 mittelkräftig, fruchtig-
würzige Aromen, 
finessenreich und 
harmonisch, trocken oder 
lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

Aragosta 
Vermentino di 
Sardegna , Villa 
Puccini Chianti 
oder La Mora 
Vermentino
 mittelkräftig, fruch-
tig-blumige Aromen, 
facettenreich und 
harmonisch, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 7.99)

Rothschild 
Mouton Cadet 
Rouge
oder Mirabeau 
X Rosé
 mittelkräftig, 
komplexe 
Aromatik, 
facettenreich und 
rund, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 11.99)

El Coto Rioja 
Crianza,
Marqués de 
Riscal Rueda 
Blanco oder 
Murviedro Cepas 
Viejas Bobal
 mittelkräftig, fruchtbe-
tontes Bouquet, Frisch 
und elegant, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 9.99)

Freixenet 
Mederaño 
oder Mia 
Wein
verschiedene 
Sorten
 mittelkräftig, 
dezente Aromen, 
rund-samtig, wenig 
Säure, halbtrocken 
oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

Notte Rossa 
Primitivo 
Salento,
Pasqua, Lamberti 
oder Allure 
Rebsortenweine
 leicht, fruchtige 
Aromen, ausgewogen 
und frisch, trocken. 
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

Barefoot, 
Yellow Tail, 
Golden Kaan 
oder Trapiche 
Weine
 USA, Australien oder 
Südafrika, kräftig, 
fruchtige Aromen, 
rund-samtig, wenig 
Säure, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.99)

WZG oder 
Rotkäppchen 
Rebsortenweine
verschiedene Sorten
 Württemberg oder 
Pfalz, mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
rund-samtig, wenig 
Säure.
0,75 l Flasche
(1 l = 4.65)

Tourelle de 
Terre Bonne, 
Chât. De Pena 
oder Chât.de 
Segure 
 mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
ausdrucksstark 
und finessenreich, 
trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 7.99)

Villa Antinori 
Rosso,
Nippozzano 
Riserva Chianti 
Rufina oder Masi 
Campofiorin
 mittelkräftig bis kräftig, 
komplexe Aromatik, 
vielschichtig und 
finessenreich, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 17.32)

Weinmanufaktur 
Krems
Grüner Veltliner 
oder Blauer 
Zweigelt
 leicht, dezente 
Aromen, spritzig, 
frische Säure, trocken. 
0,75 l Flasche
(1 l = 7.99)

GWF junge 
Franken,
Edition Junge 
Cuvéeschmiede 
oder Wir Rietburger
verschiedene Sorten
 Franken oder Württemberg, 
leicht, fruchtige Aromen, 
harmonisch und frisch, 
trocken oder halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

Ahr Winzer 
Klassiker 
Spätburgunder,
Baron v. Maydell 
Rebsortenweine 
oder You Poets 
Riesling
 Ahr, Baden oder Pfalz, 
leicht, dezente Aromen, 
rund-samtig, wenig Säure, 
trocken oder halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 7.99)

Villa Annaberta 
Ripasso, 
Lugana,
Notte Rossa 
Primitivo di 
Manduria 
oder Vitello 
Primitivo
 gehaltvoll, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 11.99)

AKTION!

5.99

AKTION!

3.99

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.49

AKTION!

8.498.49*
Preis Vorwoche 9.99

-25%

5.997.99**

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.49

-18%

12.9915.99**

AKTION!

7.497.49*
Preis Vorwoche 8.99

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.99

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.49

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 6.99

AKTION!

8.99
-18%

12.9915.99**

AKTION!

8.999.99*
Preis Vorwoche 10.99

AKTION!

4.494.49*
Preis Vorwoche 5.49

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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WHISKY. 

APERITIF & LIKÖR.

BRAND & COGNAC. GIN & RUM. 

VODKA &  
OBSTBRAND. 

Absolut, 
Danzka oder 
Stolichnaya 
Vodka
 40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 17.13)

Aperol 
Aperitif 
oder 
Oriental 
Déjà Vu 
 11-17 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

Asbach Uralt, 
Metaxa 5 
Sterne, Metaxa 
Ouzo oder 
Greek Orange
 36/38 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

Don Papa 
Baroko,
Botucal Reserva 
Exclusiva Rum 
oder Vodka 
Belvedere
 40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 42.84)

Rémy Martin 
Cognac VSOP
oder Camus 
Cognac VSOP 
Intensely 
Aromatic
 40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 57.13)

Champagner 
Heidsieck 
Monopole 
Blue Top 

Brut
 0,75 l Flasche
(1 l = 30.65)

Pircher 
Williams oder 
Mirabelle 
 40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 19.99)

Champagner 
Pommery 

Brut  
Royal  
oder  

Lanson  
Brut
 0,75 l  

Flasche
(1 l =  

39.99)

Molinari 
Sambuca 
extra oder 
Frangelico 
Haselnuss-
Likör
 40/20 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 17.13)

Krimsekt 
Krimskoye 

oder 
Ruggeri 

Prosecco
 0,75 l Flasche

(1 l = 11.99)

Ramazzotti 
Amaro, Crema, 
Fresco,
Aperitivo 
Rosato oder 
Averna Amaro 
 30/17/15 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

Fernet 
Branca, 
Amaro 
Montenegro 
oder Vecchio 
Amaro del 
Capo
 23-35 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 17.13)

Johnnie Walker 
Red Label oder
William Grand 
Tripple Wood 
Scotch Whisky
 40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

Tanqueray 
London 
Dry Gin
 47,3%
0,7 l Flasche
(1 l = 24.27)

Glen Turner 
Single Malt 
Scotch oder 
Glen Grant 
Major’s Res. 
Scotch Whisky 
 40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 22.84)

Verpoorten 
Eierlikör oder 
Birkenhof 
Eierlikör mit 
Himbeere
 18/20 % Vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 15.70-
21.98)

The Glenlivet 
12Y, Jura 
10Y oder
Glenfiddich 
12Y Single 
Malt Scotch 
 40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 37.13)

Lillet 
Aperitif
Blanc oder 
Rose
 17 % Vol. 
0,75 l Flasche
(1 l = 15.99)

AKTION!

11.99

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 14.99

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 14.99

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 15.49

-15%

10.9912.99**

-16%

9.9911.99**

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 13.99

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 18.49

Havana Club 
7 Jahre 
oder Kraken 
Spiced Rum
 40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 28.56)

-20%

19.9924.99**

-22%

16.9921.99**

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.49

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.99

-20%

39.9949.99**

AKTION!

29.9932.99*
Preis Vorwoche 38.99

-21%

25.9932.99**

AKTION!

15.9915.99*
Preis Vorwoche 19.99

-23%

22.9929.99**

AKTION!

8.999.99*
Preis Vorwoche 10.99

AKTION!

29.9937.99*
Preis Vorwoche 42.99

Champagner 
Möet & Chandon

Brut  
Imperial  

oder  
Taittinger  

Brut  
Reserve

 0,75 l  
Flasche

(1 l =  
46.65)

-30%

34.9949.99**

SCHAUMWEIN. 

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Nürburg Quelle 
Mineralwasser
verschiedene Sorten
 Kasten: 12 x 0,7 l / 
0,75 l Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.48-0.51)

-21%

4.295.49**

Bitburger Stubbi
verschiedene Sorten
 Kasten: 2 x 20 x 0,33 l 
Flaschen
+ 6.20 Pfand
(1 l = 1.36)

AKTION!

17.98
* Nicht in allen Märkten erhältlich

Reissdorf 
Kölsch
 Kasten: 20 x 0,5/24 
x 0,33* l Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.40-1.77)

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 15.79

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 2.29

happy day oder 
beckers bester 
Fruchtsäfte
verschiedene Sorten
 1 l Packung

AKTION!

1.79

Rotbäckchen 
Säfte
verschiedene Sorten
 0,7 l Flasche
(1 l = 4.27)

AKTION!

2.99

*
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Warsteiner Pils oder 
Krombacher Spezi

verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 24 x 

0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand

(1 l = 1.10-1.39)

AKTION!

10.99
Staatl. Fachingen

verschiedene Sorten
 Kasten: 12 x 0,75 l Flaschen

+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.78)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 8.99

Gerolsteiner 
Mineralwasser
verschiedene Sorten

 Kasten: 12 x 1 l PET Flaschen
+ 3.30 Pfand

(1 l = 0.50)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.99

Monster oder 
Rockstar 
Energy* Drink
verschiedene Sorten
 500 ml Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.98)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

Heineken oder Benediktiner 
Weissbier oder Hell
 Kasten:20x0,4l / 28x0,25l / 20x0,5 l Fl.
+ 3.10/3.74 Pfand
(1 l = 1.50-2.14)

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 18.69

Paulaner Weissbier oder 
Original Münchener Hell
 Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.50)

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 19.45

Mönchshof*, Kapuziner Weißbier 
oder Köstritzer Schwarzbier
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/4.50 Pfand
(1 l = 1.30-1.64)

* Nicht in allen 
Märkten erhältlich

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 15.99

* Nicht in allen 
Märkten erhältlich

Veltins oder Krombacher
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 24 x 0,33l* 
Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.10-1.39)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 16.79

Pfanner Eistee 
verschiedene Sorten
 2 l Packung
(1 l = 0.65)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.99

Schweppes
verschiedene Sorten
 1,25 l Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.19)

-21%

1.491.89**

Corona Extra
 Kasten: 20 x 
0,355 l Flaschen 
+ 3.10 Pfand
(1 l = 2.53)

-21%

17.9922.99**

Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen

Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen

GlasflaschenGlasflaschen

Glasflasche

*Koffeinhaltig

Glasflaschen

Doppelkasten-
AKTION

Granini 
Trinkgenuss
 verschiedene Sorten
1 l PET Flasche
+ 0.25 Pfand

KARFREITAG GESCHLOSSEN

(HIT VERBRAUCHERMARKT GMBH & CO. KG
DRACHENBURGSTR. 14,53179 BONN)
(HIT SIEGLAR GMBH & CO. KG
SPICHER STRASSE 101,53844 TROISDORF)
(HIT HANDELSGRUPPE GMBH & CO.KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT BERGHEIM GMBH & CO. KG
KÖLNER STRASSE 16,50126 BERGHEIM)
(HIT DORMAGEN GMBH & CO. KG
LÜBECKER STRASSE 1,41540 DORMAGEN)
(HIT ESCHWEILER GMBH & CO. KG
DÜRENER STRASSE 200,52249 ESCHWEILER)

KERPEN-SINDORF (50170) Ơ Ƥ
KERPENER STRASSE 157/163
MO.-MI. 8.00 - 22.00 UHR
GRÜNDONNERSTAG 7.00 - 22.00 UHR
KARSAMSTAG 7.00 - 22.00 UHR

SANKT AUGUSTIN (53757) Ơ Ƥ
ALTE HEERSTRASSE 53
MO.-MI. 8.00 - 22.00 UHR
GRÜNDONNERSTAG 7.00 - 22.00 UHR
KARSAMSTAG 7.00 - 22.00 UHR

BONN-BAD GODESBERG (53179) 
DRACHENBURGSTRASSE 14
MO.-MI. 8.00 - 22.00 UHR
GRÜNDONNERSTAG 7.00 - 22.00 UHR
KARSAMSTAG 7.00 - 22.00 UHR

BRÜHL (50321) Ơ
LESSINGSTRASSE 1-3
MO.-MI. 8.00 - 21.00 UHR
GRÜNDONNERSTAG 7.00 - 21.00 UHR
KARSAMSTAG 7.00 - 21.00 UHR

SIEGBURG (53721) Ơ Ƥ
INDUSTRIESTRASSE 29
MO.-MI. 8.00 - 22.00 UHR
GRÜNDONNERSTAG 7.00 - 22.00 UHR
KARSAMSTAG 7.00 - 22.00 UHR

NIEDERKASSEL-RHEIDT (53859) Ơ
MARKTSTRASSE 109
MO.-DO.+SA. 7.00 - 22.00 UHR

FRECHEN (50226) Ơ
DÜRENER STRASSE 52
MO.-DO.+SA. 7.00 - 21.00 UHR

KÖLN PORZ (51145) 
MARIENBURGER STRASSE 1
MO.-DO.+SA. 7.00 - 21.00 UHR

KÖLN-BRAUNSFELD (50933) Ơ Ƥ
SCHEIDTWEILERSTRASSE 83-87
MO.-MI. 8.00 - 22.00 UHR
GRÜNDONNERSTAG 7.00 - 22.00 UHR
KARSAMSTAG 7.00 - 22.00 UHR

EUSKIRCHEN (53879) Ơ Ƥ
ROITZHEIMER STRASSE 117
MO.-MI. 8.00 - 22.00 UHR
GRÜNDONNERSTAG 7.00 - 22.00 UHR
KARSAMSTAG 7.00 - 22.00 UHR

GEROLSTEIN (54568) Ƥ
SARRESDORFER STRASSE 87
MO.-MI. 7.30 - 21.00 UHR
GRÜNDONNERSTAG 7.00 - 21.00 UHR
KARSAMSTAG 7.00 - 21.00 UHR

EUSKIRCHEN (53879) Ơ Ƥ
GEORGSTRASSE 22
MO.-MI. 7.30 - 21.00 UHR
GRÜNDONNERSTAG 7.00 - 21.00 UHR
KARSAMSTAG 7.00 - 21.00 UHR

HENNEF (53773) Ơ Ƥ
ADENAUERPLATZ 2
MO.-DO.+SA. 7.00 - 21.00 UHR

KÖLN-REITERSTAFFEL (50968) Ơ
REITERSTAFFELPLATZ 1
MO.-MI. 8.00 - 22.00 UHR
GRÜNDONNERSTAG 7.00 - 22.00 UHR
KARSAMSTAG 7.00 - 22.00 UHR

DAUN (54550) Ơ
MEHRENER STRASSE 23
MO.-MI. 8.00 - 21.00 UHR
GRÜNDONNERSTAG 7.00 - 21.00 UHR
KARSAMSTAG 7.00 - 21.00 UHR

TROISDORF-SIEGLAR (53844) Ơ Ƥ
SPICHER STRASSE 101
MO.-MI. 8.00 - 22.00 UHR
GRÜNDONNERSTAG 7.00 - 22.00 UHR
KARSAMSTAG 7.00 - 22.00 UHR

LEVERKUSEN-SCHLEBUSCH (51375) Ơ
GEZELINALLEE 17-19
MO.-DO.+SA. 8.00 - 21.00 UHR

DORMAGEN (41540) Ƥ
LÜBECKER STRASSE 1
MO.-DO.+SA. 7.00 - 22.00 UHR

ESCHWEILER (52249) Ơ Ƥ
DÜRENER STRASSE 200
MO.-MI. 8.00 - 21.00 UHR
GRÜNDONNERSTAG 7.00 - 21.00 UHR
KARSAMSTAG 7.00 - 21.00 UHR

BERGHEIM (50126) Ơ
KÖLNER STRASSE 16
MO.-DO.+SA. 7.00 - 21.00 UHR

RHEINBACH (53359) Ơ Ƥ
MECKENHEIMER STRASSE 8
MO.-MI. 7.30 - 21.00 UHR
GRÜNDONNERSTAG 7.00 - 21.30 UHR
KARSAMSTAG 7.00 - 21.30 UHR

MAYEN (56727) Ơ Ƥ
HAUSENER STRASSE 2-6
MO.-DO.+SA. 7.00 - 21.00 UHR

HACHENBURG (57627) Ơ Ƥ
ADOLF MÜNCH WEG 1
MO.-MI. 8.00 - 21.00 UHR
GRÜNDONNERSTAG 7.00 - 21.00 UHR
KARSAMSTAG 7.00 - 21.00 UHR

OVERATH (51491) Ơ Ƥ
PROPSTEISTRASSE 20
MO.-DO.+SA. 8.00 - 22.00 UHR

PRÜM (54595) Ơ Ƥ
KALVARIENBERGSTRASSE 37-41
MO.-DO.+SA. 7.00 - 22.00 UHR

ANDERNACH (56626) Ơ
ERFURTER STRASSE 4-6
MO.-DO.+SA. 8.00 - 21.00 UHR

GUMMERSBACH (51645) Ơ Ƥ
KÖLNER STRASSE 223
MO.-DO.+SA. 7.00 - 22.00 UHR

ENGELSKIRCHEN (51766) Ơ Ƥ
IM GRENGEL
MO.-DO.+SA. 8.00 - 22.00 UHR

MARIENHEIDE (51709) Ơ
BAHNHOFSTRASSE 21
MO.-DO.+SA. 7.00 - 22.00 UHR

MECKENHEIM (53340) Ơ Ƥ
NEUER MARKT 1
MO.-DO.+SA. 8.00 - 20.00 UHR

BAD NEUENAHR-AHRWEILER (53474) Ơ Ƥ
WILHELMSTRASSE 50-52
MO.-MI. 7.30 - 21.00 UHR
GRÜNDONNERSTAG 7.00 - 21.00 UHR
KARSAMSTAG 7.00 - 21.00 UHR

OVERATH-UNTERESCHBACH (51491) Ơ
OLPER STRASSE 20
MO.-DO.+SA. 7.00 - 22.00 UHR

BAD HONNEF (53604) Ơ Ƥ
BERCK-SUR-MER-STRASSE 1
MO.-DO. 8.00 - 19.00 UHR
SA. 8.00 - 16.00 UHR

KOBLENZ (56073) Ơ Ƥ
SCHLACHTHOFSTRASSE 66
MO.-DO.+SA. 7.00 - 21.00 UHR

Sie finden uns auch in:

Gegebenenfalls mit zum Teil abweichen-
den, insbesondere regionalen/lokalen 
Aktionsartikeln. Alle Angebote finden Sie 
unter www.hit.de

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln

| Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage


